СОВЕТ    ЩЕРБАКИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ОМСКОЙ    ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.07.2023    г.                        с.    Щербаки                                   №    168

Об    отчёте    депутатов

Кряжевой    Л.А.,    Савельевой    Т.Т.

Заслушав    и    обсудив    доклад    депутатов,    Совет    Щербакинского

сельского    поселения

РЕШИЛ:

1. Доклад    депутатов    принять    к    сведению.

    2.    Признать    работу    депутатов    Кряжевой    Л.А.,    Савельевой

Т.Т.    удовлетворительной.

Глава    Щербакинского

сельского    поселения                                         В.С.  Лукащук

Председатель    Совета    Щербакинского

сельского    поселения                                         Г.В.    Орлова